BOME NuUmero 6067

Melilla, Martes 9 de mayo de 2023

Pagina 1422

NS N° N° Ptos.
Orden vacantes
1 192 1
2 426 1
3 41 1
4 236 1
NO
1
2
3
4

Denominacién

Agente Tributario

Jefe Negociado Gestion
Adma. de la Direccién
Gral. de Presidencia,

Emprendimento y
Cooperacion con la
Universidad

Jefe/a Proteccién de
Infraestructuras Criticas
de la CAM

Jefe/a de Coordinacion
de Ingresos de
Tesoreria

N° Orden

BOLETIN: BOME-B-2023-6067

Puestos Vacantes

Consejeria

Consejeria de
Hacienda, Empleo
y Comercio

Consejeria de
Turismo,
Emprendimiento y
Activacion
Econdmica

Consejeria de

Presidencia y

Administracién
Pudblica

Consejeria de
Hacienda, Empleo
y Comercio

ANEXO |

Grp RJ
Cc2 F
C1 F

A2/C1 F
Al F
ANEXO I

Puestos Solicitados por orden de preferencia

Denominacion del Puesto

ARTICULO: BOME-A-2023-441

Formacion Prov.
Titulo Graduado ESO/ c
FP Grado Medio
Titulo Bachiller o Técnico/ FP Grado c
Superior
Diplomatura/Grado Universitario/
Titulo Bachiller o Técnico/FP Grado
Superior y Habilitacion de Director C
de Seguridad acreditado por el
Ministerio competente (RD
704/2011, de 20 de mayo)
Licenciado/Grado Universitario en C
Econdmicas/Empresariales/Derecho
Consejeria Nivel

PAGINA: BOME-P-2023-1422

CVE verificable en https://bomemelilla.es

VPPT

160

155

270

270

CD

17

22

22

26


https://bomemelilla.es/

		2023-05-08T14:39:41+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




