ANEXO I Puestos Vacantes

Nº	Nº Orden	Nº Ptos. vacantes	Denominación	Consejería	Grp	RJ	Formación	Prov.	VPPT	CD
1	192	1	Agente Tributario	Consejería de Hacienda, Empleo y Comercio	C2	F	Título Graduado ESO/ FP Grado Medio	С	160	17
2	426	1	Jefe Negociado Gestión Adma. de la Dirección Gral. de Presidencia, Emprendimento y Cooperación con la Universidad	Consejería de Turismo, Emprendimiento y Activación Económica	C1	F	Título Bachiller o Técnico/ FP Grado Superior	С	155	22
3	41	1	Jefe/a Protección de Infraestructuras Críticas de la CAM	Consejería de Presidencia y Administración Pública	A2/C1	F	Diplomatura/Grado Universitario/ Título Bachiller o Técnico/FP Grado Superior y Habilitación de Director de Seguridad acreditado por el Ministerio competente (RD 704/2011, de 20 de mayo)	С	270	22
4	236	1	Jefe/a de Coordinación de Ingresos de Tesorería	Consejería de Hacienda, Empleo y Comercio	A1	F	Licenciado/Grado Universitario en Económicas/Empresariales/Derecho	С	270	26

ANEXO II Puestos Solicitados por orden de preferencia

Nº	Nº Orden	Denominación del Puesto	Consejería	Nivel
1				
2				
3				
4				